
Zarządzenie Nr 45/2009 r. 
Burmistrza Miasta Gostynina

z dnia 15 czerwca 2009 r. 

w sprawie: ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia 
kierowników  i  zastępców  kierowników  gminnych  
jednostek organizacyjnych.

Na  podstawie  art.  39  ust.  3  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o 
pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458) oraz art. 33 ust. 3 i 5 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Ustala  się  maksymalne  miesięczne  wynagrodzenie  kierowników  i 
zastępców kierowników jednostek budżetowych, gospodarstw pomocniczych 
jednostek budżetowych oraz zakładów budżetowych Gminy Miasta Gostynina, 
będących  pracownikami  samorządowymi,  tj.  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej,  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji,  Miejskiego  Zespołu 
Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli, Zakładu Oczyszczania Miasta. 

Lp. Stanowisko Maksymalna  kwota 
wynagrodzenia 

1. Kierownik jednostki 5.500,00 zł

2. Zastępca  kierownika 
jednostki

5.000,00 zł

§ 2

Przez miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników 
jednostek wymienionych w § 1 rozumie się sumę przypadających do wypłaty 
w danym miesiącu składników wynagrodzenia określonych w ustawach lub 
w umowie o pracę. 



§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Pani  Annie  Wilińskiej  – 
inspektorowi ds. kadr i szkolenia w Urzędzie Miasta Gostynina. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2009 r. 


